

دورهمی بزرگ کانون افق؛ این بار در فضای مجازی به جای تالار شایان مهر

برنامه مشاوره‌ای کانون سلامت افق دانشگاه علوم پزشکی تبریز به صورت زنده از صفحه اینستاگرامی کانون افق دانشگاه علوم پزشکی تبریز پخش شد



برنامه مشاوره‌ای کانون سلامت افق دانشگاه علوم پزشکی تبریز به صورت زنده از صفحه اینستاگرامی کانون افق دانشگاه علوم پزشکی تبریز پخش شد و حضور روان شناس متخصص و پاسخ‌وی به سوالات دانشجویان و اجراهای متنوع و جذاب هنری و استقبال مخاطبان از نکات چشمگیر این برنامه بود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، برنامه مشاوره‌ای کانون سلامت افق دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور دکتر فاطمه آذرتاش، روان شناس و استاد دانشگاه و اجرای برنامه‌های متنوع و جذاب هنری توسط دانشجویان دانشگاه با استقبال دانشجویان در بستر فضای مجازی برگزار شد.

این برنامه جذاب که به صورت زنده از صفحه اینستاگرامی کانون افق به نشانی @ofoghtbz پخش می‌گردید از ساعت ۱۷ چهارشنبه، ۱۰م اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شد. اجرای این برنامه را ایمان ثروتی گرگری، دانشجوی دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و از مجریان توانمند دانشگاه بر عهده داشت.

در ابتدا این برنامه، مریم متین فرد، دبیر کانون سلامت روان افق دانشگاه، راجع به برنامه‌های جاری کانون افق و تاریخچه این کانون توضیحاتی برای مخاطبان ارائه داد.

متین فرد با اشاره به برنامه‌های اجرایی توسط کانون افق از جمله «چالش‌های اطلاعات» و «درد و دل افق»، خاطر نشان کرد: در چالش‌های اطلاعات که روزهای زوج و جمعه‌ها ساعت ۲۳:۳۰ در کانال اطلاع‌رسانی کانون افق برگزار می‌شود، شرکت‌کنندگان اطلاعات عمومی خود را به چالش می‌کشند و در طرح «درد و دل افق» دانشجویان می‌توانند به صورت شناس و ناشناس به ما پیام دهند و با دکتر ثریا ابراهیمی، روانشناس محترم در تماس باشند.

وی در پایان با اشاره به هدف کانون افق که ارتقای سلامت روان است، ایجاد حس و حال خوب در مخاطبان و دانشجویان را هدف اصلی برنامه دورهمی اینستاگرامی بیان کرد.

در ادامه سینا اخباری، دانشجوی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به اجرای قطعاتی در دستگاه ماهور به دو زبان ترکی آذربایجانی و فارسی پرداخت.

در ادامه برنامه لایو اینستاگرامی افق، دکتر فاطمه آذرتاش، روان شناس و استاد دانشگاه مهمان دورهمی دانشجویان شد و در مورد «اضطراب دوران کرونا» و «باید ها و نباید های پیش از ازدواج» مطالبی را بیان کرد و در پایان سخنرانی نیز مجری برنامه تعدادی از سوالات طرح شده توسط دانشجویان را از دکتر آذرتاش پرسید و دانشجویان جواب‌های دکتر آذرتاش را شنیدند.

در میان سخنرانی دکتر آذرتاش، مهدی اصغری عظمی متخلص به معین تبریزی به شعر خوانی پرداخت. در پایان برنامه، ناصر طاهر آبادی نیز به نواختن دو قطعه با ساز ویلون پرداخت.

بر اساس این گزارش، این برنامه بالغ بر ۲۰۰ نفر بیننده داشت و جزء برنامه‌های پرمخاطب دانشجویی بود که به همت فعالان فرهنگی و هنری دانشگاه در فضای مجازی برگزار می‌گردد.